Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GUANAJUATO

Concepto

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestiéon

Impuestos

88,273,799
0

155,773,820
0

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Inaresos por Venta de Bienes v Prestacion de Servicios

0
0
0
0
0
9

88,273,79

0
0
0
0
0
0

155,773,82

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones

897,601,108

913,545,839

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

12,687,830

12,295,899

Transferencias. Asianaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones

884,913,278

901,249,939

Otros Inaresos v Beneficios

Inaresos Financieros

14.361.793
0

8.080.519
0

Incremento por Variacién de Inventarios

0

0

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

0

0

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Inaresos v Beneficios Varios

0
14,361,793

0
8,080,519

Total de Inaresos v Otros Beneficios

1.000.236.700

1.077.400.178

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

928.651.213

Servicios Personales

778,043,888

928.952.728
800,806,406

Materiales v Suministros

16,078,995

12,661,234

Servicios Generales

134,528,330

115,485,087

Transferencias. Asianaciones. Subsidios v Otras Avudas

Transferencias Internas v Asianaciones al Sector Publico

4.434.200
0

1.596.437
0

Transferencias al Resto del Sector Publico

0

0

Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

0
4,434,200

0
1,596,437

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos. Mandatos v Contratos Analoaos

Transferencias a la Seauridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
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Participaciones v Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
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Intereses. Comisiones v Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apovos Financieros
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Otros Gastos v Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones. Debpreciaciones. Deterioros. Obsolescencia v Amortizaciones

56.720.51
56,720,51

76.165.732
76,165,732

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
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Otros Gastos

Inversién Publica

Inversién Publica no Capitalizable

or

o

Total de Gastos v Otras Pérdidas

989.805.923

1.006.714.897

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

10.430.777.29

70.685.282

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros vy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




